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DC-power supply 2904376

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Spannungsart der Versorgungs:
1. Ausgangsspannung

2. Ausgangsspannung

Max. Ausgangsstrom 1
Ausgangsspannung einstellbar
Kurzschlussfest
Bemessungsversorgungsspann

—
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Bemessungsversorgungsspann@ig. [I2&64AC 60 Hz

Ausgangsspannung geregelt
Leistungsaufnahme
Leistungsabgabe

Stabilisiert

Ausfuihrung des elektrischen An

Tragschienenmontage moglich
Wandmontage mdglich
Geeignet fur Reiheneinbau
Breite in Teilungseinheiten
Einbauhthe

Direktmontage maoglich

Breite

Hohe

Tiefe

Geeignet fur Sicherheitsfunktior

Schutzart (IP)

0.8VA
150W

130mm

37mm
130mm
125mm
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